
令和２年４月１０日 

各保護者 様 

三田市教育委員会 

 

登校日の中止について 

 

 平素は三田市教育行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、１０日の登校日に「緊急事態宣言を踏まえた市立学校における春季休業明けの対応について」

をお配りし、休校中の対応について連絡させていただきました。しかし、現在、県内及び本市において

も感染者が増加しており、子どもたちへの感染予防、安全安心をより一層徹底するため、以下のとおり

学校の対応を変更させていただきます。 

なお、登校日にかわる連絡は、学校から適宜させていただきます。ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 登校日 

  実施しない  

 

２ その他 

 特例登校につきましては、４月１０日に配付しております「特例登校利用申請書の再提出のお願い」

のとおり、最小限の利用により継続実施いたします。 


